
令和 2年 6月吉日 

関係者 各位 

   株式会社チャレジョブ 
代表取締役社長 武藤 五郎 

 
 

第 3回事業活動報告会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、4月に開催を予定しておりました当社「第 3回事業活動報告会」を下記

のとおり開催いたします。1年間の計画を配信し、皆様のご意見も参考にさせて

頂きながら、運用を行って参りたい所存でございます。ご多用中恐縮ではござい

ますが、皆様にとって重要な報告内容もあることかと存じますので、
ご参加いただきますようお願い申し上げます。 
 

敬 具 

記 

日  付 ： 令和 2年 7月 11日（土） 

場  所 ： こうのすシネマ内多目的ホール A（報告会） 

       埼玉県鴻巣市本町 1-2-1 エルミこうのすアネックス４F 

 

内  容  １．事業活動報告 10：00～10：40 

①2019年度 活動報告 

        ②2020年度 活動計画及び年間スケジュール 

（１）コロナウィルスの影響と今後の対応 

※サテライト採用進捗・廃止 

※サテライト移転・コロナ対策について 

           ※その他 

 

（２）新規事業所・グループホーム事業計画 

※本町 7丁目グループホームの進捗報告 

（スケジュール進捗） 

※新規グループホーム（単身型・共同生活型） 

 

（３）組織体制及び支援体制  

※職員の異動 

 

      ２．本町 7丁目グループホーム入居説明 11:30〜12:30 

 



以上 

 

【お申込み】 

申込書を FAXまたは、所属責任者までご提出ください。 

 株式会社チャレジョブ フリーダイヤル TEL：0800-800-0311 
 

〆切：令和 2 年 7月 3日 
 

活動報告会参加申込書 

所属名：                  

 
 
 
参加者名①： 
 

参加者名②：                  

 
 
連 絡 先： 
 

 

【新型コロナウィルス感染拡大防止について】 

・発熱等の風邪症状がみられる場合は、ご出席をお控え頂きますようお願い申

し上げます。 

・ご出席にあたり、マスクの着用・手指の消毒・咳エチケットの励行など感染

症予防対策にご協力をお願い致します。 

・可能な限りご出席いただきます皆様の離間距離を確保して参ります。 

 
 

   【申込先】       
株式会社チャレジョブ 
担当 武藤 今日子 

FAX:048-594-9983 


